3 למשך משען האבות בבית השירות עבודות את יבצע המערער
.24.8.15

עבודות למקום ילקח ומשם עמו הראיון נערך בו במקום הממונה, בפני זה בתאריך להתייצב המערער על
השירות.

המערער הוזהר כדין והובהר לו גם האמור בחוות-דעת הממונה.

המזכירות תעביר העתק מפסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.